矿山施工开采合同
甲方：身份号码：联系办法：
乙方：身份号码：联系办法：
甲方现有米黄玉矿拟承包给乙方开采。为明确双方的责权利，实现双方共赢之目的，确保乙方矿山正常开采和生产，双方在诚信自愿、公平合法的基础上，协商一致，特签订本合同，供双方信守。
一、承包方式及风险负担办法：
1、甲方提供矿山(注：开采证号为)，不出资，不参与经营，不承担乙方开采生产和经营过程中的任何风险和亏损;协助为乙方提供炸材(注：炸材的一切费用由乙方承担)及外围事务的协调，促使乙方矿山正常开采生产和经营。
2、乙方全额承包，即包出资，包开采，包责任，包安全，包所有一切风险和亏损，设备自备，工队自定，食宿自理，盈亏自负，风险自担;开采成果归乙方所有，并按照本合同约定的标准向甲方支付承包价款。
二、承包期限及开采范围：
1、承包期限为叁年，即自2014年月日起至2017年月日止。
三、合同承包价款及付款办法、时间和要求：
1、每年承包价款为元(元)，三年承包价款共计元(元);该价款系甲方应得的净价款。
2、分三批付款：即乙方于本合同签订成立生效之日起的三日内首付甲方现金元;第二年公历元月7日前支付甲方现金2、开采范围：元;第三年公历元月7日前支付甲方现金元;付款均以收款收据或金融部门汇款单据为准。
3、有关要求：
①乙方必须按时全额付清第一批合同价款;否则，自逾期付款之日起，本合同将自动提前解除并终止;对第二、第三两批价款，如乙方不按时付款的，自第一次逾期付款之日起，三个月后即视为乙方自动退出合同，并无条件地放弃承包合同的经营权和收益权，本合同亦将自动提前解除并终止。
②合同第一批价款全部兑现完毕之日起，甲方须尽快着手处理本合同签订生效之日之前的遗留问题和协调炸材事宜;月后，确保乙方即可正常动工生产。
③若遇本合同签订生效之日之前潜在的遗留问题不能按时排除的，甲方要最早时间通知乙方，原则上在不以耽误生产为主，双方在另行协商的时间内务必共同合力彻底解决。
四、施工安全及事故责任承担办法：
1、乙方必须严格按照国家采矿同行业操作规程安全施工，合法用工，并必须为其所属的管理和作业人员办理劳动安全工伤保险，切实强化劳动安全措施及保障;否则，因此所发生的一切责任事故(含机械事故)均由乙方承担;与甲方无任何关系。
2、如因乙方人员施工资质(资格)存在缺陷或违规(章)违法操作产生的一切责任后果，概由乙方负全部责任;亦与甲方无任何关系。